
Bashkia Shijak, herësit

NR_FV SUBJEKTI SIGLA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Bashkë Fitojmë BF 2391 1195 797 597 478 398 341 298 265 239 217 199

2 Partia Socialiste e Shqipërisë PS 6972 3486 2324 1743 1394 1162 996 871 774 697 633 581

3 Partia Agrare Ambjentaliste e Shqipërisë P.A.A 943 471 314 235 188 157 134 117 104 94 85 78

4 Partia Republikane Shqiptare PR 121 60 40 30 24 20 17 15 13 12 11 10

5 Partia Levizja e Legalitetit PLL 148 74 49 37 29 24 21 18 16 14 13 12

6 Partia Demokracia Sociale P.D.S 113 56 37 28 22 18 16 14 12 11 10 9

7 Aleanca Liberale e Djathtë ALD 249 124 83 62 49 41 35 31 27 24 22 20

8 Partia Socialdemokrate PSD 577 288 192 144 115 96 82 72 64 57 52 48

9 Partia Demokratike PDSH 1354 677 451 338 270 225 193 169 150 135 123 112

10 Aleanca Progresiste L.ZH.K LZHK 155 77 51 38 31 25 22 19 17 15 14 12

11 Fryma e Re Demokratike FRD 286 143 95 71 57 47 40 35 31 28 26 23

12 Partia Drejtësi, Integrim dhe Unitet P.D.I.U 557 278 185 139 111 92 79 69 61 55 50 46
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Tabela nr. 2


